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FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 
 

1. Förvaltningen hos stadsbyggnadsnämndens namnberedning 
hemställer om namnbyte på Hammarbyhöjdens bollplan till 
Hammarbyhöjdens idrottsplats 

 
 
 
 
 
Kjell Karlsson 
 
 
Sammanfattning 
 
Idrottsnämnden beslutade 2004-12-07 att medel skulle avsättas för en 
upprustning och moderniseras av Hammarbyhöjdens bollplan. Bollplanen 
skulle ges ett nytt innehåll med 11- manna konstgräsplan för fotboll och 
syntetbanor för skol- och föreningsfriidrott. Arbetena med denna 
upprustning och modernisering avslutas under våren 2006. Förvaltningen 
föreslår nu ett namnbyte på anläggningen. 
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Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts på planeringsavdelningen 
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Idrottsnämnden gav redan 2002 förvaltningen i uppdrag att undersöka 
förutsättningarna för att anlägga en idrottsplats i Hammarby sjöstad. 
Förvaltningen genomförde studier av olika tänkbara platser och kom att 
föreslå nämnden en placering av idrottsplatsen vid Hammarby skidbackes 
södra fot. Placeringsförslaget var inte okontroversiellt då det skulle 
innebära att nuvarande odlingslotter skulle behöva flyttas och ges en 
annan placering inom Skarpnäcks stadsdelsnämndsområde. Förvaltningen 
redovisade därför ett alternativ som innebar att Hammarbyhöjdens 
bollplan genom ombyggnation skulle kunna bli en idrottsplats för 
Hammarby sjöstadsbor, boende i Hammarbyhöjden med flera. 
Idrottsnämnden kom senare att besluta att Hammarbyhöjdens bollplan 
skulle byggas om, i enlighet med förvaltningens förslag, till en 
näridrottsplats. 
 
Förvaltningen föreslår att Hammarbyhöjdens bollplan som nu genomgår 
en modernisering och upprustning från en traditionell 11- manna 
grusfotbollsplan med omklädningsbyggnad, till att bli en näridrottsplats 
med 11-manna konstgräsplan för fotboll och syntetbanor för skol- och 
föreningsfriidrott, byter namn. 
 
Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner föreslaget till 
namnbyte och att förvaltningen får i uppdrag att hemställa hos 
stadsbyggnadsnämndens namnberedning om erforderligt tillstånd. 
 
Slut. 


